5506-9117
協和発酵キリン
127530 内装函　NAU-DY・1G
600PA   　　　　　EA版（S）

1
情処管理コード5506_9117xs

H27.04.03 佐藤
P

KY11

S1

墨
KY08

S2

協和オレンジ
DIC635
SVオレンジ

S4

ニス

N1

KY11補色

S3

墨

（17-3）R

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、消化管運動改善剤「ナウゼリンドライシロップ1%」下記包装に関しまして箱の
捺印面のデザインを変更いたしますので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう
お願い申し上げます。

謹白
変更内容

包装仕様変更内容一覧

箱のデザイン変更

旧 新

●捺印面の黒の背景色にエンボス加工(凹面)を施しました。

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

 変更品の出荷予定月等

品　　名 包　　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

ナウゼリンドライシロップ1% 600g
(1g×600) 057 53732 0 071AFI 2017年3月

※１	 統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２	 変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。
※３	 今回は上記包装のみの変更となります、その他包装のエンボス加工は順次実施いたします。

※目視上のデザイン面の新旧の変更はなく、エンボス加工のみの変更となります。
※イラストおよびGS1コード、使用期限、製造番号はイメージです。

エンボス加工　無 エンボス加工　有

 変更品の識別方法
変更品の箱に下記の表示をいたします。

2017年2月
KK-17-01-17165